第１号様式

墨 田 区 長　　様

社

名 名）
〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：
代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

1.取引先へ建物や施設のエネルギー効率を高める提案。
2.建物への設備設置運用において発生する廃棄物を最小限に抑えリサイクルを促
　進。
3.地域社会と協力し、地域のニーズに合った設備工事プロジェクト。

1.設備工事業が従来のインフラ概念を超えた新領域を含めた事業
　を同業他社・異業種と共に創り、共に切り拓くよう邁進する。
2.誰もがいつまでも働ける事業所であり、誰からも誇れる事業所
　を目指す。

令和6年7月11日

有限会社ミキ冷熱
代表取締役
千葉　浩実

1.エネルギー効率の向上
2.社会的インクルージョンの促進
3.廃棄物管理とリサイクル運用
4.地域社会との協力

1.提案・実施するプロジェクトのうち、7割以上を現在のエ
　ネルギー使用量より30%以上削減するものとする。
2.廃棄物の適切な分別と再利用率を70%まで高める。

建設業

3 0
131-0032
東京都墨田区東向島2丁目41-15